
 

 

 
Asociația Mutuală „AMUS” France – Roumanie  

Str. Al. I. Cuza nr. 12, Câmpina, Prahova 
Tel/fax 0244.374942, e-mail asamusfr@yahoo.com, web www.amus-campina.ro 

 Școala Postliceală „Louis Pasteur” Municipiul Câmpina 
Str. N. Bălcescu nr.5, Câmpina, Prahova 

Tel/Fax: 0244 374 942, e-mail: asamusfr@yahoo.com; web: www.splp-campina.ro 

 
 
 

HOTĂRÂREA nr. 15 din 10.09.2020 
A CONSILIULUI DE ADMINISTRAŢIE 

 
Consiliului de administraţie al Școlii Postliceale „Louis Pasteur” Municipiul Câmpina, întrunit în şedinţa ordinară 

din 10.09.2020, 
În temeiul: 
- Legea Educației Naționale nr. 1/ 2011, art. 92, alin (2), art. 93, art. 96;  
- OMEC nr. 6143/2011 privind aprobarea Metodologiei de evaluare anuală a personalului didactic și didactic 

auxiliar, art. 31, lit. f) ;  
- OMEC nr. 4247/13.05.2020 pentru modificarea şi completarea Metodologiei de evaluare anuală a activităţii 

personalului didactic şi didactic auxiliar, aprobată prin OMECTS nr. 6.143/2011, Anexa, art. 4, alin (1), (2); 
art. 5, lit. c), art. 10, art. 11; 

- OMEN nr. 4619/ 22.09.2014 Metodologia-cadru de organizare și funcționare a consiliului de administrație 
din unitățile de învățământ preuniversitar, art. 15, lit. nn);  

- Standardul 2 - Atribuţii, funcţii, sarcini și Standardul 12 - Informarea şi comunicarea din ORDIN nr. 600 din 
20 aprilie 2018 privind aprobarea Codului controlului intern managerial al entităţilor publice; 

În conformitate cu: 
- fișele de evaluare a personalului  

o didactic de predare, înregistrate în secretariat cu nr. 188/28.09.2019/R10 – 204/28.09.2019/R10  
o didactic auxiliar, înregistrate în secretariat cu nr. 205/28.09.2019/R10 – 206/28.09.2019/R10  

- procedura “Evaluarea anuală a activității personalului didactic și didactic auxiliar” cod: SPLP-PO.1.001; 
- PV al ședinței CA din data de 10.09.2020; 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
Art. 1.  Se aprobă calificativele anuale ale personalului didactic și didactic auxiliar din Școala Postliceala „Louis 

Pasteur” Municipiul Câmpina pentru anul școlar 2019-2020 (anexa 1). 
Art. 2.   Secretarul unității de învățământ va: 

- comunica hotărârea consiliului de administrație cu punctajul și calificativul acordat, în termen de 3 zile, 
cadrelor didactice care nu au putut fi prezente pentru evaluarea finală la ședința consiliului de 
administrație; 

- completa dosarele personale cu fișele de evaluare. 
 
  
 
 Preşedinte consiliul de administraţie,                                            Secretar consiliul de administraţie, 
                     prof. Badea Tatiana                                                             ms. instr. Dumitrache Adelina Cristina 
 
 
 
 
Voturi: 
- pentru ………… 
- împotriva …….. 
- abțineri ……….. 

 
Elaborat în 2 (două) exemplare 

 

mailto:asamusfr@yahoo.com
mailto:asamusfr@yahoo.com
http://www.splp-campina.ro/


 

 

 
Asociația Mutuală „AMUS” France – Roumanie  

Str. Al. I. Cuza nr. 12, Câmpina, Prahova 
Tel/fax 0244.374942, e-mail asamusfr@yahoo.com, web www.amus-campina.ro 

 Școala Postliceală „Louis Pasteur” Municipiul Câmpina 
Str. N. Bălcescu nr.5, Câmpina, Prahova 

Tel/Fax: 0244 374 942, e-mail: asamusfr@yahoo.com; web: www.splp-campina.ro 

 
ANEXA nr. 1 la HOTĂRÂREA nr. 15 din 10.09.2020 

A CONSILIULUI DE ADMINISTRAŢIE 
CENTRALIZATOR CALIFICATIVE ANUALE ALE PERSONALULUI DIDACTIC ȘI DIDACTIC AUXILIAR 

AN ȘCOLAR 2019 – 2020 
 

 
 
Notă:  
Personalul didactic de conducere a fost evaluat conform „Metodologiei privind evaluarea anuală a activității 
manageriale desfășurate de directorii și directorii adjuncți din unitățile de învățământ preuniversitar” aprobată prin 
OMEN nr. 3623/11.04.2017. 
 
 
 
            Preşedinte consiliul de administraţie,                                            Secretar consiliul de administraţie, 
                     prof. Badea Tatiana                                                             ms. instr. Dumitrache Adelina Cristina 
 
 
 
 

Nr. 
crt. 

Numele și prenumele Funcția Punctaj Calificativ 

PERSONAL   DIDACTIC DE CONDUCERE 

1 Pietriceanu Romulus Marius Director  Foarte bine 

2 Badea Tatiana Director adjunct 96 Foarte bine 

PERSONAL   DIDACTIC 

1 Bicuți Florentina Profesor medic 89 Foarte bine 

2 Bucur Adriana Profesor 89 Foarte bine 

3 Caraboi Liviu Nicolae Profesor medic 90 Foarte bine 

4 Ciocodeică Melania Profesor 88 Foarte bine 

5 Dragomir  Elena Profesor farmacist  88 Foarte bine 

6 Dulamă Iuliiana          Maistru instructor 90 Foarte bine 

7 Dumitrache Adelina Cristina Maistru instructor 91 Foarte bine 

8 Enache Natalia Loredana Profesor 91 Foarte bine 

9 Ghionoiu Toma Maistru instructor 88 Foarte bine 

10 Grozea Gabriela Profesor 91 Foarte bine 

11 Lungu Eugenia Profesor 90 Foarte bine 

12 Manta  Nicoleta Maistru instructor 87 Foarte bine 

13 Murariu Elena Maistru instructor 88 Foarte bine 

14 Murariu Ciprian Alexandru Profesor 93 Foarte bine 

15 Nan Georgeta Maistru instructor 91,5 Foarte bine 

16 Veliche Roxana Nicoleta Profesor farmacist 91 Foarte bine 

17 Vișan Gheorghe C-tin Profesor 88 Foarte bine 

PERSONAL  DIDACTIC  AUXILIAR 

1 Dragomir Mihaela Secretar  90 Foarte bine 

2 Ichim Domnica Contabil 91 Foarte bine 

TOTAL      FOARTE  BINE      21 

mailto:asamusfr@yahoo.com
mailto:asamusfr@yahoo.com
http://www.splp-campina.ro/

